
N09
2019年4月

本年の八日町自治公民館便 りを発行 します。その時の話題、ご提案があればそれを取 り上げていきます。

今回は、3月 の町内会総会にて平成31年度八日町町内会新役員に選出された、三役の方々を紹介 します。

新元号元年の、町内会長を務めさせていただくこととなりました、

2班の中井です。この2年間、先輩方に支えられながらもなんとか

役員として町内会の活動に参加 して参 りました。

心の準備をする時間は十分にありましたが、未だに町内会長という

重責を果たせるのかと不安なのが率直な心境です。

ですが、このピンチは人生の勉強ができるチャンスでもあり、

自分のためにもなると考えております。

このように勉強不足の若輩者ではありますが、選任されたうえは

精一杯務めさせていただく所存ですので、町内の皆様方には、

ご指導ご協力いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

役員2年 目、副会長を務めさせていただきます。

今年度は防災組織の立ち上げ始動、上八日町地区の独立町内会化、

新規アパー トの建設など、新たな変化が予想される中での

町内会運営となります。

経費の節約とご意見への敏速な対応を心措卜けて、会長の下で勉強

させてもらいます。

皆様のご支援、ご協力をよろしくお願いいたします。

新しく町内会の会計を担うことになりました、布目です。

八日町に住まいをかまえさせて頂いて44年、高齢ではありますが

皆様方のご指導を頂きながら、務めてまいりたいと思つております。

何卒、よろしくお願い申し上げます。


